珠教字〔2019〕6号

关于2019年珠晖区中小学生田径运动会
比赛结果的通报

区直中小学、乡镇中心学校、民办学校：
根据《关于举办2019年珠晖区中小学生田径运动会的通知》文件精神，我局于6月20-21日举办了全区中小学田径运动会。现将运动会比赛团体总分获奖学校和优秀教练员评比结果通报如下（见附件）。
附件：
1.2019年珠晖区中小学生田径运动会比赛团体总分获奖学校名单
2.2019年珠晖区中小学生田径运动会比赛优秀教练员名单

　　　　　　　　　　　　　　　　珠晖区教育局
　　　　　　　　　　　　　　2019年6月26日

附件1：
2019年珠晖区中小学生田径运动会比赛
团体总分获奖学校名单

中学组
珠晖一中（第一名）　　　　　　　酃湖中学（第二名）
茶山中学（第三名）
小学甲组
实验小学扶小里校区（第一名）　   东阳渡街道中心学校（第二名）东风教育集团冶金校区（第三名）　  茶山坳镇中心学校（第四名）
英发学校（第五名）
小学乙组
实验小学教育集团上托校区（第一名） 光明路小学（第二名）
苗圃小学（第三名）　　　　　　　东风教育集团东风校区（第四名）
[bookmark: _GoBack]新华实验小学（第五名）
小学丙组
建湘小学（第一名）　　　　　　　盐矿小学（第二名）

附件2：
2019年珠晖区中小学生田径运动会比赛
优秀教练员名单

蒋太年（区实验小学教育集团扶小里校区）
龙海勇（区实验小学教育集团扶小里校区）
刘　浩（区实验小学教育集团上托校区）
杨　波（珠晖一中）
周光清（建湘小学）
陈祖双（东阳渡街道中心学校）
蒋前龙（东阳渡街道和平小学）
刘　未（茶山坳镇复兴小学）
蒋　俊（东风教育集团冶金校区）
周扬柯（苗圃小学）
向　鹏（英发学校）
王朝阳（东站路小学）
谭仁桂（粤汉小学）